AREesCHI
'r:-.m alu“-u.![-ﬂ = l"!.—- 1..a =

Prutocollo in Usrlta

num: 3175 .
Data Protocolln:O?/OGlZOZl 11:11:46

AMMINISTRATORE UNICO
DETERMINAZIONE n. 114 del 07 giugno 2021

OGGETTO: PORTALE PER LA TRASPARENZA
INTERNET SOLUZIONI SRL - ISWEB - Rinnovo licenza annuale 2021
Affidamenta Diretto - CIG: ZA2315A4AB

L’AMMINISTRATORE UNICO
Vista
» |a necessita urgente di rinnovo della licenza del contratto di uso e manutenzione del Portale
per la Trasparenza per Fanno 2021;
* |a proposta di affidamento prot. n. 2053 del 31/03/2021 del Responsabile dei Sistemi
Informativi & TC Dott. Vito L. M. Brindisi.
Considerato
* che sulla piattaforma MEPA del Consip ¢ disponibile in forma esclusiva il Catalogo:
“RIN-eTRA-PAR1”, proposto dal forpitore di servizi ISWEB Internet Soluzioni SpA;
» che l'affidamento in oggetto & imprescindibile per garantire la produttivitd aziendale e riveste
carattere di particolare urgenza,;
DETERMINA

di affidare, per i motivi indicati in premessa, ai sensi degli art. 36, comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016 e
s.m.i. alla ditta:

» ISWEB SpA - Via Tiburtina Valeria Km 112,500 - 67068 - Cappelle dei Marsi (AQ) -
P. IVA 01722270665 la fornitura del servizio in oggetto, tramite Oda su MEPA, per un
importo complessivo annuale pari ad € 1771,00 + IVA,

Di nominare RUP della presente procedura di affidamento il dott. Vito L. M, Brindisi.
Di trasmettere la presente al RUP per gli adempimenti conseguenti e di competenza.

Salerno, il 07 giugno 2021

Sede legale ed amuniriistrative: Viale Ancirea De Liica, 2271 - l,oral:tﬁPuormZ . 84131 Salerno- Tel. 089 3061039 - 089 3061132 Fax 039103115
PIVA, CF. ¢ lserizione Repistro Tmprese di Saletne 03704200652 - R.E.A. SA 316029 - Cap, Soc. € 120.000,00 i.v.
11 soggetto ¢he esercita direzione ¢ coordinamento, ¢x art. 2497 bis c.¢, & la Provincia di Salerno {CT 80000390650)



